

March 05, 2025

JS Global Capital Limited

17/18th Floor, The Centre Plot No. 28, SB-5 Abdullah Haroon Road Saddar, Karachi-74400, Pakistan. www.jsgcl.com

UAN: +92 21 111 574 111 Fax: +92 21 3563 2574 NTN: 1558280-9

The Executive Director
Public Offering & Regulated Persons Department
Securities Market Division
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area
Islamabad, Pakistan

# Subject: <u>PUBLICATION OF PUBLIC ANNOUNCEMENT OF OFFER TO ACQUIRE UP TO 8.02% ORDINARY SHARE CAPITAL OF CALCORP LIMITED</u>

This is with the reference to the Public Announcement of Offer to acquire up to 8.02% ordinary shares of Calcorp Limited by Mr. Asif Ali Shaikh in concert with Mr. Muhammad Hanif Shaikh and Mr. Kashif Mumtaz (collectively called the "Acquirers"). In this regard, we would like to inform you that the Public Announcement of Offer has been published in newspapers i.e The News (English) and Daily Jang (Urdu) on March 05, 2025 in accordance with the Regulation 7 (5) of the Listed Companies (Substantial Acquisition of Voting Shares and Takeovers) Regulations, 2017.

Copy of the newspaper publications where Public Announcement of Offer has been published is enclosed herewith.

You may contact the undersigned for any additional information or clarification.

Yours Faithfully

**Usman Saeed** 

Senior Vice President Investment Banking

Copy to:

Haider Ali Hilaly Chief Executive Officer Calcorp Limited D-131 / A, Block 4, Clifton, Karachi.

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

The News International, Karachi, Wednesday, March 5, 2025

# PUBLIC ANNOUNCEMENT OF OFFER TO PURCHASE ORDINARY SHARE OF CALCORP LIMITED

THIS IS A PUBLIC ANNOUNCEMENT OF OFFER BY MR. ASIF ALI SHAIKH IN CONCERT WITH MR. MUHAMMAD HANIF THIS IS A PUBLIC ANNOUNCEMENT OF OFFER BY MIK. ASIF ALISHAIKH IN CONCERT WITH MIK. MUHAMMAD HANIF SHAIKH AND MIK. KASHIF MUMTAZ (COLLECTIVELY CALLED THE "ACQUIRERS") TO ACQUIRE UPTO 861,970 ORDINARY SHARES OF CALCORP LIMITED (THE "TARGET COMPANY") COMPRISING 8.02% OF THE ISSUED ORDINARY SHARE CAPITAL OF THE ("TARGET COMPANY") AT AN OFFER PRICE OF PAK RUPEES (PKR) 32.98 PER ORDINARY SHARES PURSUANT TO THE SECURITIES ACT, 2015 (THE "ACT") AND THE LISTED COMPANIES (SUBSTANTIAL ACQUISITION OF VOTING SHARES AND TAKEOVERS) REGULATIONS, 2017 (THE "REGULATIONS")

The Acquirer entered into a share purchase agreement dated October 15, 2024 (the "SPA") and addendum to SPA dated February 19, 2025 with the sponsors of Calcorp Limited (the "Sellers") for the purchase of 9,020,473 ordinary shares representing approximately 83.96% of the total issued ordinary share capital of the ("Target Company") at a price of PKR 32.98 per ordinary share (the "Acquisition"). Therefore, the Acquisition falls within the ambit of Section 111 (c) of the Securities Act, 2015 (the "Act"), and the Acquirer is offering to purchase additional voting shares of up to 861,970 ordinary shares representing 8.02% of the total issued share capital of the Target Company by way of public offer. The Acquirer is offering to purchase the additional voting shares having a par value of PKR 10/- each at an offer price of PKR 32.98 per ordinary share. ("Public Offer").

## IT IS TO BE DISTINCTLY UNDERSTOOD THAT FILING OF DOCUMENT OF PUBLIC OFFER WITH THE SECURITIES AND

EXCHANGE COMMISSION OF PAKISTAN SHOULD NOT IN ANY WAY BE DEEMED OR CONSTRUED THAT THE SAME HAS BEEN CLEARED, VETTED OR APPROVED BY THE COMMISSION. THIS DOCUMENT HAS BEEN SUBMITTED TO THE COMMISSION FOR A LIMITED PURPOSE OF OVERSEEING WHETHER THE DISCLOSURES CONTAINED THEREIN ARE GENERALLY ADEQUATE AND ARE IN CONFORMITY WITH THE LAW/REGULATIONS. THIS REQUIREMENT IS TO FACILITATE THE SHAREHOLDERS OF CALCORP LIMITED TO TAKE AN INFORMED DECISION WITH REGARD TO THE PUBLIC OFFER. THE COMMISSION DOES NOT TAKE ANY RESPONSIBILITY EITHER FOR FINANCIAL SOUNDNESS OF THE ACQUIRER OR THE COMPANY WHOSE SHARES/CONTROL IS PROPOSED TO BE ACQUIRED OR FOR THE CORRECTNESS. OF THE STATEMENTS MADE OR OPINIONS EXPRESSED IN THE DOCUMENT. IT SHOULD ALSO BE CLEARLY UNDERSTOOD THAT THE ACQUIRER IS PRIMARILY RESPONSIBLE FOR THE CORRECTNESS, ADEQUACY AND DISCLOSURE OF ALL RELEVANT INFORMATION IN THIS DOCUMENT. THE MANAGER TO THE OFFER, IS GLOBAL CAPITAL LIMITED, IS EXPECTED TO EXERCISE DUE DILIGENCE TO ENSURE THAT ACQUIRER DULY DISCHARGES THEIR RESPONSIBILITY ADEQUATELY. FOR THIS PURPOSE, THE MANAGER TO THE OFFER HAS SUBMITTED A DUE DILIGENCE CERTIFICATE DATED March 03, 2025 TO THE COMMISSION IN ACCORDANCE WITH THE SECURITIES ACT, 2015. ("The ACT")

### BRIEF DESCRIPTION OF THE ACQUISITION:

			paid in case of SPA)
SPA	9,020,473	~ 83.96%	PKR 32.98
Public Offer	861,970	~ 8.02%	PKR 32.98

Price per share (highest price

#### 1. THE ACQUIRER

1.1. Name(s) and Address(es)	<ol> <li>Mr. Asif Ali Shaikh, Building No. 48-C, 3rd Floor, Street 11, Khayaban-e-Jami, DHA Phase-VII, Karachi, Pakistan</li> <li>Mr. Muhammad Hanif Shaikh, House No. 205/1, 28th Street Khayaban-e-Qasim, DHA Phase VIII, Karachi, Pakistan</li> <li>Mr. Kashif Mumtaz, House No. 6-8 / 3, Golf Course Road 2, DHA Phase IV, Karachi, Pakistan</li> </ol>
1.2. Computerized National Identity Card Number(s	Mr. Asif Ali Shaikh, 42301-9048519-1     Mr. Muhammad Hanif Shaikh, 43206-8370424-1     Mr. Kashif Mumtaz, 42301-4391644-3

- 1.3. If there are more than one acquirer the relationship, if any.
- 1.4. Total number of voting shares of the Target Company already held by the Acquirer and the The Acquirers do not hold any shares of the Target Company at The Acquirers do not hold any shares of the Target Company at present. However, the Acquirers shall, pursuant to the SPA dated October 15, 2024 and addendum to SPA Dated February 19, 2025, acquire 9,020,473 ordinary shares of the Target Company, representing 83.96% of the present total issued shares of the Target Company at a price of PKR 32.98 per persons acting in concert, including any shares purchased through an agreement and relevant details of any such agreement including the share price agreed
- ordinary share
  JS Global Capital Limited, The Centre, 16th Floor, Plot No. 28, 585, Abdullah Haroon Road, Karachi 1.5. Financial advisors of the acquirer, if any Mr. Asif Ali Shaikh 1.6. Principal areas of business of the acquirer an relevant experience
- 5, Abdullah Haroon Road, Karachi

  Mr. Asif Ali Shaikh

  Mr. Asif Si the Senior Managing Partner of Asif Rice Mills ("ARM")
  which is the 2<sup>rd</sup> largest rice exporting firm of Pakistan. He joined
  the family business in November 2001, and handles all global
  trade affairs of the company. With years of experience in
  international trade and a deep understanding of the rice
  industry, he has enabled Asif Rice Mills in achieving best
  exporting awards at the highest levels in Pakistan. He holds
  Master degree in Arts.

  Mr. Muhammad Hanif Shaikh
  As Director of Procurement and Logistics at Asif Rice Mills, Mr.
  Hanif has transformed procurement strategies and streamlined
  logistics operations over his 26 years of experience. He manages
  sourcing, supplier relationships, and cost-saving initiatives, while
  optimizing transportation routes and warehousing. His efforts
  have resulted in significant cost reductions, improved delivery
  times, and enhanced supply chain efficiency, all contributing to
  the company's growth and market success. Mr. Hanif holds a
  Master's degree in Supply Chain Management.

  Mr. Kashif Mumtaz,
  Director of Sales at Asif Rice Mills, is a key
  driver of the company's growth in the retail market. Holding a
  degree from the Association of Chartered Certified Accountants
  (ACCA), he brings strong financial and strategic insight to his
  role. With extensive experience in sales and client relationship
  management, he leads a dynamic team to develop strategies
  that boost market penetration and client acquisition. His focus
  on building strong client relationships has fostered high
  satisfaction and loyalty, contributing significantly to the
  company's success since 2001.
- 1.7. Details of any bank overdrafts or loans, or other similar indebtedness, mortgages, charges or other material contingent liabilities of the Acquirer and subsidiaries if any, and if there are no such liabilities a statement to that effect
- Details if the acquirer is a director on the board Not applicable of directors of any listed company(s). 1.9. Details of any agreement or arrangement between the acquirer and the directors of the Not applicable
- target company about any benefit which wil be given to any director of the target compan as compensation for loss of office or otherwis in connection with the acquisition.

### 2. DETAILS OF THE PUBLIC OFFER

2.1. The names, dates and editions of the

newspapers where the public

	published.	
2.2.	The number and percentage of shares proposed to be acquired by the acquirer(s) from the shareholders through agreement, if any, the offer price per share and the mode of payment of consideration for the shares to be	In terms of the SPA dated October 15, 2024 and Addendum to SPA dated February 19, 2025, the Acquirer shall acquire 9,020,473 ordinary shares (representing 83.96% of the total issued share capital) of the Target Company at PKR 32.98 per share.
	acquired.	Mode of payment consideration for the shares to be acquired will be bank transferred to the designated bank account of the Target Company.
2.3.	Reasons for acquiring shares or control of the target company.	The acquirers intend to acquire sponsors' shareholding of a listed company and to promote their business leading growth or

- the company
  The Target Company shall continue as a listed company after 2.4. Details regarding the future plan for the proposed acquisition and to further expand the business in due
- target company, including whether after acquisition the target company would continue as a listed company or not. 2.5. In case of conditional offer, specify the Not applicable
- minimum level of acceptance i.e. number and percentage shares. The Acquirers has entered into the SPA with the Sponsors of the Target Company on October 15, 2024 and Addendum to SPA dated February 19, 2025 for the purchase of 9,020,473 ordinary shares representing approximately 83,96% of the total issued paid up capital of the Target Company at the price of PKR 32.98 2.6. In case there is any agreement with the present management, promoters or existing shareholders of the target company, an overview of the important features of the agreement(s) including acquisition price per share, number and
  - The mode of payment consideration for the shares to be acquired will be bank transfer to the designated bank account percentage of shares to be acquired under the agreement(s), name of the seller(s), of the Target Company.
    The parties to the SPA are Mr. Asif Ali Shaikh in Concert with Mr. Muhammad Hanif Shaikh And Mr. Kashif Mumtaz (collectively called the "acquirers") and Optimus Limited

The public announcement of intention was published on December 05, 2024 in The News and The Daily

- consideration, additional important information, if any. The complete address of the seller (Optimus Limited) is D-131, Street 32, Block 4, Clifton, Karachi. The Acquirers do not currently hold any shares of the Target
- 2.7. Number of shares already held by the acquirer along with the date(s) of acquisition. Also, state whether it was purchased through open market o acquired through a negotiated deal. 2.8. Minimum level of acceptance, if any. No minimum level is fixed.

### 3.1 Justification for the offer price

3. OFFER PRICE AND FINANCIAL ARRANGEMENTS

shares of the target company, in the light of

criteria contained in regulation 13 of these

complete addresses of sellers, names of parties to the agreement(s), date of agreement(s), manner of payment of

- Shares will be acquired against cash payment by means of Bank Draft / Pay Order / Cheque in PKR. 3.1.1. Disclosure about the form of through the public offer.
- 861,970 shares x PKR 32.98 per share = PKR 28,426,896/- (Pak Rupees = Twenty-Eight Million, Four Hundred and Twenty-Six Thousand, Eight Hundred and Ninety-Six Only) 3.1.2. Disclosure of the total amount of consideration to be paid for the shares to be tendered during the public offer (assuming full acceptances).
- The shares of the target company are not frequently traded on Pakistan Stock Exchange 3.1.3. Whether the shares of the target company are frequently traded or infrequently traded in the light of criteria prescribed in regulation 13 of these regulations. The offer price is the negotiated weighted average price under the share purchase agreement for the acquisition of voting shares of the target company,

regulations.	In relation to the offer price to be offered to the public under regulation 13.  Since the shares of the Target Company are not frequently traded, the criteria for determining the price of shares to be offered to the public will be the highest among prices stated under regulation 13(2), as per following:
	<ol> <li>the negotiated weighted average price under share purchase agreement(s) for the acquisition of voting shares of the Target Company; PKR 32,98/- per share</li> </ol>
	<ol> <li>the highest price paid by the Acquirer for acquiring the voting shares of Target Company during 180 days preceding the date of public announcement of public offer; Not applicable</li> </ol>
	3. the price per share arrived at on the basis of net assets value carried-out by a chartered accountant firm based on the audited or half yearly reviewed financial statements, as the case may be, not older than six months from the date of public announcement of public offer made by the manager to the offer. In case of fixed assets, being part of total assets, the chartered accountant firm shall obtain the services of a valuer to carry-out valuation of fixed assets, as per regulation 8A and 8B of the Companies (Further Issue of Shares) Regulations, 2020. PKR 27.87 per share
	Based on the above, the public offer is being made at PKR 32.98/- per share being the highest amongst the above.

#### 3.2 Financial arrangements

arrangement made in pursuance of Section 123 of the Act.	guarantees equivalent to the full amount of the Public Offer to the Manager to the Offer.
3.2.2. Disclosure about the adequate and firm financial resources to fulfill the obligations under the public offer.	The Acquirers has made adequate financial arrangements for fulfillment of their obligations under the Public Offer to the satisfaction of the Manager to the Offer.
3.2.3. A statement by the manager to the offer that the manager to the offer is satisfied about the ability of the acquirer to implement the public offer in accordance with the requirements of the Act and these regulations.	JS Global Capital Limited, the Manager to the Offer, confirms that the Acquirer is sufficiently capable of implementing the Public Offer in accordance with the requirements of the Act and Regulations and has been issued an undertaking to this effect.

As ner Regulation 15(1)(c), the Acquirer has denosited bank

#### 4. PROCEDURE FOR ACCEPTANCE AND SETTLEMENT

4.1. Detailed procedure for acceptance of offer by shareholder of the target company.	y in order to accept the Public Offer, the shareholders are required to send the Letter of Acceptance (attached to the Offer Letter), duly completed and signed, along with the requisite documents (as set out below) to the Manager to the Offer at its registered address i.e., JS Global Capital Limited, The Centre, 16th Floor, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Karachi, Pakistan on or before 5:00 pm on April 28, 2025 ("Closing Date"). The shareholder(s) needs to ensure that the Acceptance Letter is duly filled and signed in full, including the number of shares to be tendered.  a. In the event that the Letter of Acceptance and the requisite information are delivered within the stipulated time, the Manager to the Offer will issue confirmation of the receipt of documents (Provisional Receipt).  b. Receipt by the Manager to the Offer by the Closing Date of the duly completed and signed Letter of Acceptance along with the required documents will constitute acceptance of the Public Offer.
	c. Completed Letters of Acceptance once submitted cannot be revoked by shareholders selling in the Public Offer.  d. The Public Offer will remain open for acceptance for
	seven days starting from 9:00 A.M. PST on Tuesday April 22, 2025 to 5:00 P.M. PST on Monday April 28, 2025 ("Closing Date"). Acceptances received after working hours on Closing Date shall not be entertained and the Offer period shall not be extended.
	<ul> <li>Copies of the Letter of Acceptance shall also be available at the registered office of JS Global Capital Limited, The Centre, 16th Floor, Plot No. 28, 58-5, Abdullah Haroon Road, Karachi, Pakistan and on its website: https://www.isgcl.com/</li> </ul>
4.2. Details of the CDC account in which shares are required to be tendered by eligible shareholders on acceptance during the acceptance period.	CDC Account holders shall follow the procedure as set forth above, as applicable. Additionally, the CDC account holder must transfer these shares to the CDC account of the Manager to the Offering accordance with the following details and to provide CDC transfer activity report / slip to the Manager to the Offer with respect to transfer of shares.
	CDC Account Details: CDC Account Title: Manager to the Offer – JS Global Limited CDC Participant ID: 05264 CDC Account Number: 573886
	UIN: 4230190485191
	Transaction Reason Code: For Intra Account: [P015] For Inter Account: [A021]
4.3. Physical Share	Shareholders with physical share certificate(s) are requested to provide the physical share certificates along with duly verified transfer deed.

Acceptance by the Acquirers: The acceptance by the Acquirer of the shares tendered by the selling shareho and payment of the offer price is subject to the following conditions:

The Securities and Exchange Commission of Pakistan or any other competent authority having no objections to any of the provisions of the Public Offer.

The payment for shares does not contravene any section of the Foreign Exchange Regulation Act, 1947 and the Foreign Exchange Manual of the State Bank of Pakistan.

The letter of acceptance being duly completed and signed along with the required documents and submitted to the Manager to the Offer on or before the closing date.

The tendered shares being verified by the ("Target Company").

The Acquirer not withdrawing the Public Offer in accordance with the provisions of the Act.

Payment of the offer price: Upon receipt of duly filled acceptance form along with the requisite documents, the Manager to the Offer will send written acceptances of the tender along with pay order in favor of the shareholder as payment for such shares to the selling shareholder within 10 (ten) days of the Closing Date, No interest, mark-up, surcharge or other increment will be payable for any cause or reason on the aggregate price for the shares purchased by the Acquirer from any selling shareholder for any cause or reason.

REQUIRED DOCUMENTS The Letter of Acceptance must be accompanied by the following documents: Letter of acceptance furnished by the shareholder(s) without the requisite documents may be rejected by the manager to the offer as being incomplete and invalid.

For Individual Applicants: An attested copy of computerized National Identity Card, original shares certificates and duly executed transfer deeds along with the duly completed and signed authorization to split share(s) certificates letter for (physical shares only), Copy of CDC transferred slip submitted with CDC investor account services and CDC activity report after transfer of shares (for CDC share only).

For Corporate Applicants: Memorandum and Articles of Association, a certified copy of certificate of incorporation (and for public companies, certificate of commencement of business), certified copies of Computerized National Identity Card of signatories, a certified copy of board resolution authorizing persons to sell the shares with specimen signatures of such authorized persons, original share certificates and duly execute transfer deeds along with the duly completed and signed authorization to split share certificate(s) letter (for physical shares only), Copy of CDC transfer silps submitted with CDC investor account services and CDC activity report after transfer of shares (for CDC shares only).

# 1. STATEMENTS BY THE ACQUIRERS

Applicable Law	The Public Offer shall be governed by the provisions of Part IX of the Securities Act, 2015 and the Listed Companies (Substantial Acquisition of Voting Shares and Takeover) Regulations, 2017. Shareholders should not construe the content of this offer letter as legal, tax or financial advice and should consult with their own advisors as to the matters described in this offer.
Statement by the acquirers for assuming responsibility for the information contained in the document	The Acquirers assume responsibility for the information contained in this document.
A statement by the acquirers to the effect that each of the acquirers including persons in concert, if any, will be severally and jointly responsible for ensuring compliance with the Act and the regulations.	The Acquirer in concert with other persons as detailed in the Offer assumes responsibility for ensuring compliance with the Act and the Regulations.
A statement by the acquirers that the public offer is being made to all the shareholders who have voting shares of the target company and (except the persons acting in concert with acquirers) whose names appear in the register of shareholders as on the date of book closure.	The Acquirers confirm that this Public Offer is being made to all the shareholders who have voting shares of the Target Company (except the persons who are party to SPA) and whose names appear in the register of shareholders as on the date of book closure to be announced by the Target Company for this purpose.
A statement by the acquirers that all statutory approvals for the public offer have been obtained.	The Acquirers confirms that all statutory requirements for the Public Offer as required under the Act and the Regulations have been obtained.
Disclosure as to whether relevant provisions of the Act and the regulations have been complied with.	The Acquirers confirm that all relevant provisions of the Act and the Regulations have been complied with.
A statement to the fact if any director(s) of the acquirer is also a director on the board of directors of target company.	As the Acquirer is an individual, this is not applicable.
A statement by the acquirer as to whether or not any voting shares acquired in pursuance to the public offer shall be transferred to another	The Acquirer confirms that voting shares acquired in pursuance of the public offer are not intended to be transferred to any other person.

### THE ACQUIRERS:

ALL QUERIES AND CORRESPONDENCE RELATING TO THE OFFER SHOULD BE ADDRESSED TO THE MANAGER TO THE

JS Global Capital Limited, 16th Floor, The Center, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi, Pakistan

The foregoing information and copies of the acceptance letter shall also be available at the website JS Global Capita Limited, the address of which is as follow:

MR. ASIF ALI SHAIKH MR. MUHAMMAD HANIF MR. KASHIF MUMTAZ 3rd March, 2025 3rd March, 2025

person and if that is the case the names of such

persons shall be disclosed.

OFFER AT THE FOLLOWING ADDRESS:

**ENQUIRIES** 

www.jsgcl.com

3rd March, 2025

روز نامد جنگ كراچى بدھ 5رمارچ 2025ء
-------------------------------------

3.1.4 ان ریگولیشنز کے ریگولیشن 13 میں شال معیار کی روشنی میں 🏿 آخر پرائس ، ٹارگٹ ممپنی کے دونتگ شیئرز کے حصول کے لیےشیئر پر چیز ایگر پینٹ کے تھت گفت وشنید کردوا بہت کال کارپ(CALCORP)لمیٹڈ کے عمومی حصص خرید نے کی پیشکش کا اعلان عام ار المن مين عصص كے ليا فريدائس كے ليے جواز ر القلش كالعلان عام۔ جناب آصف على فيخ ، جناب محد صنيف فيخ اور جناب كاشف متازان تينول في الركياب (مجموع طور پر عاصل كندرگان كها جائے گا) كے ساتھ موافقت كى جانب سے سيكوريثيزا يك 2015 (دى" ايكت")اورلساد كمينيز (سبنينشل ايكوزيشن آف وونتك شيئرز ايند نيك اوورز ) ريكولييشنر 2017 كالقيل مين 98،32.98 (PKR ) پاكستاني روپ في عموي هسس ك آیک آفسر پرائس پرجاری کرد وعموی شیئر کمپٹل کے %8.02 پرمشتل کال کارپلمیٹڈ (وی'' ٹارکٹ کمپنی'') کے 861,970 عموی تک حاصل کرنے کے لئے ہے۔ مامسل کنندو PKR 32.98 في عوى شيئر (دي" ريجوزيش") كي ايك قيت پر (" ناراك") كاكل جاري كردو آرذيزي شيئر كيشل عرقتر بيانه 83.96 جركرت وال 9,020,473 عوى خصص کی خیر داری کیلئے کال کارپ لمیٹڈ (وی''سلزز') کے اسیانسرز کے ساتھ ایک شیئر پر چیزا تھر بینٹ موری 15 راکنز بر 2024 (دی'' SPA'') در SPA کانتمیر موری 19 رفر دری 2025 ا میں شامل ہوا ہے انبذاء ایکوزیشن،سیکورٹیزا یک 2015 (دی'' ایک'') کی دفعہ (c) 111 کی صدود میں آئی ہے اور حاصل کنندو، پلک آفر کے ذریعے دی ٹارگٹ ممین کے کل جاری کردوشیئر كيينل ك 88.02% غابركر في والے 861,970 عوى تصص تك كا صافى وونك شيئز ز فريد في كا يكنش كرد بائے ماصل كنندو PKR32.98 في آرؤييزي شيئز كى ايك آفر پرائس پر - PKR 10/ فی کی مساوی قید کے حال اضافی وونگ شیئر زفرید نے کے پیکش کرد ہے جی (" پہلک آفر")۔ میر بھا مجھ لیاجائے کہ سکور شراید ایکھی میش آف یا کتان کے پاس بلک آفری دشاویز پرکرنا کی بھی طریقہ میں میہ مجھایاتعیرندی جائے کہ سکیشن کی جاب سے کلیئر کردی گئی، جائزہ الیاجا پکا اور منظور کردی گئی ہیں، پیدستاویز بحد دومقصد کے لئے کمیشن کے باس جمع کرائی جاری ہے کہ آ باس میں شامل بیانات مموی طور پرمناسب ہیں اور قانون اُریکولیشنز کے ساتھ مطابقت میں جی بیہ 3.2 فيأفل الكريمنش 🛚 شرط پبلک آ فسر سے سمن میں اطلاع یافتہ فیصلہ لینے کے لئے کال کارپ کمیٹنڈ کے قصص یافتہ گان کی سہوات کے لئے ہے میشن حصول کنندہ یا ممہون جس کے شیئر زا کنٹرول حاصل کیا جاتا تجویز ہے کی 3.2.1 ایک کی دفعد 123 کی هیل میں سے گئے سیکورٹی انتقابات کا اظہار ریگولیشن (c) (1)(1) کے مطابق هسول کنندو نے پینکٹش کے فیجر کو پینک آخر کے مساوی کل رقم کی وینک گار فیز شع مالیاتی درتی یابنائے سے گھڑواروے یا دستاویز پس بیان کردوآ را می درتی کے لئے کوئی ذ مدداری قبول نیس کرے گی۔ یہ بھی دانسی طور پر مجولیا جائے کہ حصول کنندو بنیا دی طور پر دستاویز پس متعلقه معلومات کی درتی به موز و نیت اوراظهار کے لئے ذرمدوار ہے۔ بین بیشش کے لئے فیجر ، Sل گلوش کمپیش کمپیش کمپیش بیانے کیلئے مناسب احتیاط برتے گا کہ حصول کنندوا پنی ذرمدواریاں باضابطہ طور پراداکرد باب-اس متصدے لئے آفر کے خیر نے سکور شیزا مک 2015("وی ایک ") ے مطابقت میں کمیشن DUE DILIGENCE سرٹیکلیٹ مورید 03 مارچ 2025 تی 3.2.2 پلک آفر کے تحت و مدوار ہوں کو ہورا کرنے کیلئے فرم کے احسول کنٹرگان نے چھٹ کے لئے خبرے اطمینان کیلئے پلک آفر کے تحت اپنی و مدوار ہوں کو ہورا کرنے کے لئے مناسب مالياتي وسائل كااظبيار صول محتف رتعب رخ 3.2.3 آخرے خیجر کی جانب ہے ایک بیان کہ آفر کا خیجر، ایٹ اوران St گلوٹل کمپیٹل کمپیٹر، آفرے لیے خیجر تصدیق کرتاہے کہ حصول کنندوا یکٹ اور ریجولییشنز کی شرائطے مطابقت میں تيت في ثيرً شيئرز كي تعداد هسول بذريعه ر یولیشنر کی شرا کا سے مطابقت میں پبلک آفر پر مملدرآ مدے لیے پبلک آفر پر مملدرآ مدے لیے کافی صلاحیت کی حال ہاوراس امرے لیے ایک اقرار نامدجاری کیا گیاہے۔ فصد 32.98 پاکستانی روپ ادائنگی شدوسب سے زائد تیت حصول کننده کی اہلیت ہے مطمئن ہے SPA 9,020,473 32.98 يا كتاني روي يبك آفيس 4\_قبوليت اور سيلمن كاطريقه 8.02% 861,970 4.1 راک کھن کے شیئر جولڈر کی جانب سے پیلکش کی قبولیت کے پیک آفر قبول کرنے کے خمن میں شیئر جولڈرز کیلئے ان ڈی درکار دستاویز ات (جیما کر ذیل میں مرتب ہے) کے ساتھ ا- حسول كننده 1- جناب آصف على في بلدُك تبر 2-48، تيرى منزل، اسريك 11، عيابان جاى وى الكاف فير VII ليمتصل طريقة 2696 1.1 2- جناب محرصنف فين مكان فمر ا/28th، 205 سريث عيابان قاسم ذي النجاب فراتا الا كرايي ياكتان 3- جناب كاشف ممتاز ، مكان فير 6-B/3، كولف كورس رود 25، وي الناف ميتاز ، مكان فير IV كرايي بإكستان 1.2 كيوزائزة 1-جناب آسف على فيخ 1-42301-9048519 قومي شافتي كارؤنمبرز 2- بناب مرمنيف فيخ 1-8370424 - 43206 3-جاسكاشد متاز 42301-4391644-3 1.3 اگرایک سے زائد صول کنندہ جی او تعلق درشتہ اگر کوئی ہے حسول کنندگان اس وقت نارگ مینی کے کوئی شیئر زخیں رکھتے تاہم حسول کنندگان کو SPA مورعہ 15 ماکتو بر 1.4 حصول کننده اوراس محمن میں کام کرنے دالے افراد کی جانب ہے سلے سے حاصل کروہ ٹارگٹ میٹن کے ووٹل شیئرز کی کل تعداد بھول کوئی اعداد بھول کوئی ایک میٹن کے شيئز جوبذريعه ايک معابده فريد سے محلے مول اورا يے مح معابد سے کی معابد سے کی معابد سے کا آرڈ رزی شیئر کی قیت میں تارک کے جی جو 32.98 یا کتان رویے فی آرڈ رزی شیئر کی قیت میں تارک ک منین کے جاری کردہ صالی کل %83.96 کی فعائد کی کرتے ہیں۔ متعلقة تفسيلات بشمول متفقة شيئرز JS گلونل كييشل لمينند وي سينز و16th ظهور يات نمبر SB,5,28 ومبدالله بارون رود كرا چي 1.5 حسول كتدوك مالياتي شيئر الركوني جي 1.6 حصول كتده كم متعلقة تجريد كارد بارك يرتبل ايرياز

مي ماسرو كري د كت جي-

جنابآ صفعلى فيخ جناب آصف على في آصف رائس مز ("ARM") كيستر مينجك يارغرون جو ياكتان كي دومري سب

سور سنگ سیار تر ریکیشن شب اور کاسٹ سیونگ پیش رفتوں کو منظم وااستوار کیا۔ ان کی کوششوں کے بنتیج میں لاگت

CDC-4.2 اکاؤٹٹ کی تفسیلات جس میں تبولیت کی مدے کے دوران CDC اکاؤٹٹ ہولڈ رزمندرجہ بالامرتب طریقتہ کی بیروی کریں گے جیسا کہ قامل اطلاق ہے۔ اضافی طور پر CDC بڑی رائس ایکسپورٹنگ فرم ہے۔انہوں نے نومبر 2001 میں کیلی بزنس میں شوایت اختیار کی اور مینی کے جملہ عالمی قبولیت پرائل شیئر بولڈرز کی جانب سے صفی شینڈر کئے جائے درکاریں تجارتی امورسنجالے۔ بین الاقوا ی تجارت میں برسول کے تجربے اور رائس انڈ سٹری کی گبری سو جد ہو جد کے ساتھ

وہ یا کتان میں انتہائی افلی مقام پر آصف رائس لوز کو بہترین ایکسپورٹنگ ایوارڈ زولائے میں سرخرو ہوئے۔وو آرٹس آصف رائس مزیر بھی بھیٹیت ڈائز بکٹر پرو کیورمنٹ ایٹر اجسٹنس جناب منیف نے اپنے 26 سال سے زائد تجرب میں یرو کیورمنٹ حکمت عملیوں اوراسٹر پم لائنڈ الجسٹس آ پر چینز کوتبدیل کر کے جدید شاملوط پراستوار کیا۔ انہوں نے

کی حال اور باقیت ہے ریکولیشن 13 کے تحت موام کے لیے دیکیش کردہ آفریرائس کے تعلق میں چونکہ نارگٹ تمہینی کے قصص کی اکثر خرید وفرونٹ نہیں کی جاتی ہے۔ عوام کے لیے ویکٹش کرد وقصص کی قیت کے تعین کے لیے معیار

ا - نارگ کمچنی کے دوئنگ شیئرز کے حصول کے لیے شیئر پر چیزا تگریشٹ (س) کے تحت گفت وشنید کی گی اہم اوسط

2- پبلک آ فر کے اعلان عام کی تاریخ سے بل 180 دنوں کے دران ٹارگٹ مینی کے دوننگ شیئر سے حصول کے لیے

3- آؤٹ کے گئے یا ششای جائزہ شدہ الیاتی گوشواروں پر من جارار ڈ اکا دشین قرم کی جانب سے انجام دیے

کے کل اٹا فد جات کی مالیت کی بنیاد پر طے کی گئی قیت فی شیئر جو پاچکش کے لیے خیر کی جانب سے کی گئی پبلک آخر

کے املان عام کی تاریخ سے چھراہ پرانی تمیں ہور مندرجہ بالا کی بنیاد پر بالا کے مابین بلتدترین ہونے کی بنا پر پلک

متدرجہ بالا پر بنی پلک آفر 32.98 پاکستانی روپ فی شیئر پر کی جا لیگی جومتدرجہ بالا کے مامین سب سے زیادہ ب

بإضابط عمل شده اور د سخط شده لينزآف ايستوننس ( آفر لينز كے ساتھ مشلک شده ) 28مايريل 2025 ء ( " آخري

تاريخ'') كوشام 5:00 بج يا قبل خجر ثو آفر كوا سجه رجسترة بيا يعني SL كلومل كيپنل كميند دي سينز 16th فلور، يلاث نمبر SB-۶-2B،عبدالله بارون روڈ، کراچی یا کستان ارسال کرنا مغروری ہے۔شیئر جولڈر( ز ) کو میانلینی بنانا مغروری

۵-اس صورت میں کہ تجوایت کا لیٹر اور لازی درکار معلومات مقررہ وقت کے اندر پیٹھادی سکیں فیجر تو وی آخر

٥- دركار دستاويزات كرساته بإضابط عمل شدواورد عن اشدو قبوليت كي ليثر كي آخري تاريخ تك غير ثوري آفركي

٥- قبوليت كي عمل شده لينزز ايك دفعه تع كرانے كے بعد پلك آفر من فرونت كيك شيئر بولدرزك جانب سے

d- پیک آفر منگل 22 مایر بل 2025ء کوئیج 9:00 بیج ہے آغاز کرتے ہوئے ہیر 28 مایر بل 2025ء ( آخری

آخرى تاريخ كوادقات كارك بعدموسولد قوليتي زيرفورثين لائى جائيتى اورآ فرك مدت مي آوسيع ثين كي جاليكي ..

ع- قبولیت کے لیٹر کی فقول مجی S لا محکوش کیٹل کمیٹر کے رجسٹر ؤوفتر ، دی سینٹر 16th فلور، بااے نمبر SB-8-3B،

عبدالله بارون رود مراحي مين اوراس ويب مانت/https://www.jsgcl.com پرجمي دستياب يول گي-

ا کاؤنٹ بولڈر،مندرجہ ذیل تفصیات ہے مطابقت میں پیلیش کرتے ہوئے منجر کے CDC ا کاؤنٹ کیلئے ان

تصعی کولاز ما نیتمل کرے گا اور خصص کی نشکل کے حمن میں غیر ٹو دی آفر کو CDC ٹرانسفرا بیٹیوٹی رپورٹ/سلپ مہیا

فزیکل شیئر مرفیکیٹ (س) کے ساتھ شیئر وولڈرزے باضابطاتو ثیق شدہ ٹرانسفرے ساتھ فویکل شیئر سرفیکیش مییا

پبلک آفرسیکورٹیزا یکٹ 2015 کے یارٹ IXاورلسفڈ نمینیز (وڈنٹک شیئرزاورنیک اوور ک

مناسب وموزوں حصول) ریمولیشنز - 2017 کی شقوں کے مطابق انجام دی جا بیکی ۔شیئر

جولارز کواس آفر لیفر کو بطور لیگل بیکس یا فنانشل ایڈ وائس کے معنوں میں نیس لیما جا ہے اور اپنے

ويكرافراد كے ساتھ حصول كتندگان عيبيا كه آفريش تصيات دى كى جي ايك اور ريكوليشنز كى

صول کنندگان تو ٹیق کرتے ہیں کہ یہ پیلک آفران جملہ شیئر مولڈرز کیلے عمل میں لائی جاری

یں جن کے پاس ٹارگٹ فیمنی کے دوئنگ شیئرز ہیں (ماسواد وافراد جو SPA کے فریق ہیں )اور

جن کے نام بک کلوژ رکی تاریخ کے مطابق شیئر ہولڈرز کے رجسٹر میں جن کا اعلان اس مقصد

حصول کنندگان توثیق کرتے ہیں کہ جملیعتمن قوانین (Statutory) کی ضرورتوں، جیسا کہ

حسول کنندگان توثیق کرتے ہیں کدا یک ریکولیشنز کی جملد متعلقه شقوں کی تعمیل و پیروی کی گئی

جناب كاشف متاز

2025&1.13

مشيرول عصصوروكرج جيها كدان اموركي صراحت اس آفريس كي كي ب-

تعمل وی وی کوهنی بنانے کے ذمہ دار ہو تھے۔

کیلئے ٹارکٹ مینی کی جانب سے کیا جائے گا۔

ا يك اورر يكوليشر ك تحت مطلوب إلى ، حاصل كر الحريج إلى

حصول کنندگان کیلئے ذمہ داری سنجا لئے کیلئے معلومات ای دستاویز میں مندر ن ہے۔

ب كدايلسونس ليز باضبط إرشده اوركمل وعنط شد وبشول فينذر ك محصص كي تعداد كساتهدب-

دستاويزات كي وصولي كي توثيق جاري كرے كا ( عبور كي رسيد )

جانب سے دصولی، پیک آ فرکی آبولیت کی تھیل کرے گا۔

CDC) كارون تفسيلات:

CDC باليميون (CDC باليميون (CDC )

CDC) كارُنت نبر: 573886

4230190485191: UIN

يرائ اغرااكاؤث[P015]

يرائدا ترااكادت[A021]

کرنے کی در تواست ہے۔

چیکش قی<u>ت کی ادا بھی:</u> با قاعدہ پرشدہ قبولیت کا فارم مع مطلو بد ستاویزات کی وصولی پر پاچیکش کرنے والاغیجر آخری تاریخ کے 10 (ویر) بع مے اندر فرونت کرنے والے شیئر بولڈر کوایے شیئر

کیلے اوا لیک کے طور پرشیئر مولڈر کے ٹن میں ہے آ رڈر کے ساتھ ٹینڈر کی تحریری قولیت بھیج وے گا کسی بھی وجہ کیلئے کسی بھی وجہ کیلئے کسی جوافر دے والے شیئر مولڈرے حاصل کروہ کی جانب سے خرید

تبولیت کالیٹرلاز مامتدرجہ ذیل دشاویزات کے ساتھ ہو: مطلوبہ دشاویزات کے بغیر ثیم ہولڈرا ہولڈرز کی جانب نے فراہم کردہ قبولیت کالیٹر پیکٹش کرنے والے خیجر ہاتھ اور فیرموژ ہونے کی

<u>برائے انفرادی درخواست گزاران:</u> قومی شاختی کارڈ کی مصد قدنق،اصل شیئر سرنیقلینس اور (صرف فزیکل شیئرز) کیلئے شیئرز (شیئرز) سرنیقلینس لیزز کوشنشم کرنے کیلئے باضابط طور پرکھل اور

د مختلا شده اخدارائزیش کے بمراہ بإضابطه میری کیونڈ ٹرانسفرڈیڈ ز بشیئرز کی منتقل کے بعد CDC انویسٹرا کاؤٹٹ سرومز اور CDC ایکنوٹی رپورٹ کے ساتھ بین کردہ CDC ٹرانسفرڈ ساپ کی کا پی

برائے کار بوریشن درخواست گزاران :میموریڈم اینڈ آریکٹز آف ایسوی ایشن مرٹیلکیٹ آف اٹکار بوریشن کی ایک مصدقہ کافی (اور برائے پبلک مینیز، کاروبارے آفاز کا مرٹیلکیٹ) دسخط

کنندگان کے کمپیوز انزقوی شاختی کارڈ کی مصدقہ نبقول شیئرز کی فرونت کیلئے بورڈ ریز راوش اتھارائز تگ افراد کی ،ایسے اتھارائز ڈافراد کے دستخطوں کے نمونے کے ساتھ ایک مصدقہ علی ،شیئر

مر ٹیفکیٹ (سرٹیلکیٹس) لیٹر کو منظم کرنے کیلئے باضا بط طور پر کھل اور وستھنا شدوا تھارا کریشن کے ہمراہ امس شیئر سرٹیلکیٹس اور باضا بطہا کیزی کیونڈ ٹرانسفرڈیڈ ز (برائے معرف فزیکل شیئرز ) شیئرز

شیئرز کی ادا کیلی اسٹیٹ مینگ آف یا کستان کے فارن ایس کیلئے ریگولیشن ایکٹ 1947 اور فارن ایس کیٹی مینوئل کے کسی بھی دفعہ کی خلاف ورزی نہ کرتی ہو۔

قبوليت كاليفرجوبا قاعدو كمل شده اورد ستخداشده بوقع مطلوبه وشاويزات آخرى تاريخ كوياتل بينكش كرف والفينجر كوقع كرادياجات

کی مطلی کے بعد CDC او میشر مرومز اور CDC ایکوئی رپورٹ کے ساتھ جع کردو CDC ٹرانسٹر کی کانی (برائے صرف CDC شیئرز)

اس حقیقت کا بیان کداگر کوئی حصول کنندگان ڈائز بکٹر (ڈائز بکٹرز) بھی ٹارگٹ کمپنی کے بورڈ (چونکد حصول کنند دایک فرو ہے، بیرقاش اطلاق ٹیس ہے

آ فرے حوالے سے تبلدات تضارات اور تھا و کتابت ومراسات آ فروینے والے خیجر کے نام ورج ذیل یو پر ہونے جاہیں:

ندُوره بالمعلومات اور قبوليت ليفر كي نقول IS محلومل يميشل لمونندگي ويب سائت پرجمي دستياب بوتنظي جس كاپية بريطابق ذيل ب:

صول کننده کی جانب سے ایک بیان که پلیک آفری قبیل میں حاصل کرده کسی دونتگ شیئرز کوکسی 🛛 حصول کننده تو ثیق کرتا ہے کہ پلیک آفر کی بیروی میں حاصل کرده و دنتگ شیئرز کسی اور فرد کو نتقل

حصول كنث دكان

جناب محدحنيف فيخ

20253,4,3

رے کیں یں

سيكور ثيزا ينذا يجيج بميثن آف ياكستان ياكوني ديمرمجاز القارني كويبلك آفر كے كسي بھي مندر حبات يركوني اعتراض ندبو۔

كرده يشركيك مجموى قيت يركى بحى وجد يكونى سود مارك اب مرجارة ياديكرا ضافدة الل ادا في فيل مولاً-

ستادیزات میں شامل معلومات کے لئے زمدداری سنجا کئے کے لئے مصول کنندگان کی جانب

صول كتدكان كى جب ساس امركابيان كدبرايك حصول كتنده بشمول متعلقة افرادا أكركوني بين

تصول کشدگان کی جانب سے ایک بیان که پلک آخران جماشیئر جولدرزکودی جاری بجن

کے باس ٹارگٹ کمپٹی کے ووئنگ شیئرز میں اور (ماسوائے حصول کنندگان کے ساتھ کام کرنے

والے افراد) جن کے ہام بک کلوژر کی تاریخ کے مطابق شیئر ہولڈرز کے دجھڈ میں شامل ہیں

تصول كنندگان كى جانب سے ايك بيان كد پېلك آفركيك جمار منى و نين كى منظوريان حاصل

اس امر کا انتشاف کرآیا ایک اور ریجولییشنزی متعلقه شقول کی تعمیل و پیروی کی گئی ہے

اورفر د کو تفکل کیس کیاجائے اورا کریہ معاملہ ہے تواہے افرادے نام کا ہر کرنے ہو تھے

IS گلونل كينٽل لهيندُ 16 ويرمنزل دي سينز ، پايٺ نمبر SB-5،28 ، بارون روؤ ، كراچي پاكستان ــ

کئی اور مشتر کہ طور پرایکٹ اور ریکولیشتر کی تعمیل وی وی بنانے کے ذمہ دار ہو تھے

... نیندر کرده شیئرز (" ٹارگٹ کمپنی") سے تو ثیق شده و بونے جاہئیں۔

مطسلوب دستاويزات

(برائے مرف CDC شیر)۔

ا - حاصل كندكان كى جانب سے بيانات

قابل اطلاق قانون

كرلي کې دي

آف ڈائزیکٹر پرڈل ازیکٹر ہے

www.jsgcl.com

جناب آصف على فيخ

20253113

... حاصل كندوا يك ي مندرجات عصطابق ببلك آ فروايس مين لدبار

زانزیکشن ریزان کوڈ:

CDC) كاؤنث نائش : فيجرثو دى آخر SS گلوش لمينند

تاريخ) كوشام 5:00 بج تك مات دن كيلي قبوليت كيليّ جاري برقر ارد بي كي-

مندرجہ فیل کےمطابق ریکولیشن (2)13 کے تحت بیان کردہ بلندترین قیمتوں کے مابین ہوگا

صول كتدوك جانب اداك كي باعرتين قيت : قابل اطلاق فيس

تبت-/PKR32.98 في شير ب\_\_

آفر-/PKR27.87 في شيئر کي کئي ہے۔

مناب مالياتى الكامات كي ين

یں نمایاں کی آئی ، ڈلیوری کے اوقات بہتر ہوئے اور سلائی چین الفی شنی میں اشافہ ہوا، جنہوں نے ملکر کمپنی کی بر حور ى اور ماركيث كامياني مي اجم كرداراد اكيا- جناب حنيف سيلاني يعين منجنث مي ماسترز و كرى ركحت جي -4.3\_فزيكل شيئر آصف دائس لمز می بیلزے ڈائز مکٹر جناب کاشف متاز رینیل مارکیٹ میں کمونی کی برحوتری کے اہم کردار مائے عباتے ہیں۔ایسوی ایشن آف بیار ٹروسر ٹیفائیڈ اکاؤنٹنٹس (ACCA)سے ڈکری کے حال دوائے کردار کے طور **مامل کنندگان کی جانب سے تعولیت:** فرونست کرنے والے شیئر ہولڈرز کی جانب سے ٹینڈ رکر دوشیئرز کے حامل کردو کی جانب سے قبولیت اور پایکنش قیت کی ادائیکی مندرجہ ذیل شرائط سے پر مسحکم مالیاتی اور تیز و پراتی بصیرت لائے میلز اینڈ کالائٹ ریکیشن شپ پنجسنٹ میں وسیع تجربے کے ساتھ وواپنی متحرک فیم کی ان عکمت عملیوں کی قیادت کرتے ہیں جن کے ذریعے مارکیت میں اثر پذیری اور صارف کے حصول کو

بڑھایا جائے۔ صارفین کے ساتھ مستحکم تعلقات سازی پر توجہ مرکوز کرتے ہوئے انہوں نے صارفین کے اعلیٰ اطمینان اورانتبارو بھروے کو پروان چڑھایا جس نے 2001 سے میٹنی کی کامیانی میں نمایاں کروارا داکیا۔

2.1 اخبارات کے نام ، تاریخیں اور ایڈ یشنز جبال رضا مندی کا عوامی ارضامندی کا عوامی اطلان 50رومبر 2024 کودی نیوز اور روز نامہ جنگ میں شائع ہوا۔ , SPA مورند 15 را كتوبر 2024 اوراضافه برائے SPA مورند 19 رفر وري 2025 كى روشني مين حصول كنند و

32.98 پاکستانی رو بے فی شیئر پر نارک مینی کے 9,020,473 آروزی شیئرز (کل جاری کرووشیئر کیٹل کی حاصل کے جانے والے شیئرز کے لئے زیر فور اوالیکی کا طریقہ بینک جوگا جو ٹارگٹ کمپنی کے مقرر کردہ بینک حسول کنندگان ایک اسد مینی سے اس اسرزشیتر بولدنگ سے حسول اور کمین سے کاروباری نمایاں تشودنما سے فروخ کا

اكاؤن وراسفركيا جائكا

حسول كندگان اس وقت اركت كميني كركسي بين

ٹارگٹ کمپنی، مجوز وحصول کے بعد ایک اسٹر کمپنی کے طور پرموجوور ہے گی اور مناسب مدت می کاروبار می مزید توسيع كى جائے كى۔ قابل اطلاق فين

كوفى كم الأكم على مقررتين ب-

2.6 ٹارگٹ کمپنی کی موجودہ انتظامیہ پر دموزز یا موجودہ وقصص یافتگان احسول کنندگان PKR 32.98 فیشیز کی قیت پر ٹارگٹ کمپنی کے کل جاری کردہ پیڈاپ کمپٹل کے تقریباً کے ساتھ کسی ایگر پہشٹ کی صورت میں ایگر پہنٹ کے اہم خصوصیات (83.96 عاہر کرنے والے 9,020,473 محموی شیئرز کی خریداری کے لئے 15 را کو بر 2024 اور SPA کا بشمول ایجوزیشن پرائس فی شیئر ایگر بینٹ کے تحت حاصل کردہ جھنس کی تصمیمہ موری وار فروری 2025 پر ٹارگٹ مین کے اسیانسرز کے ساتھ SPA میں شامل ہوئے۔ تعداد سور پر سیتی سیرے نام میلرز عمل بتا، ایگیز بینت پارٹیزے نام، احاصل کردوشیئرزے معادضہ کی ادائی کاطریقہ، ٹارٹٹ کیٹی کے مقرروا کاؤنٹ میں دیک ٹرانسفر ہوگا۔ SPA کی

2.5 مشروط والكش كي صورت عن قوليت يعني تعداد اور فيصد حصص كي مم ا تھر بینٹ کی تاریخ معاوضہ کی ادائی کا طریقہ اضافی اہم معلومات اگر یارٹیز ، جناب محد منیف فیخ اور جناب کاشف متناز فیخ (مجموعی طور پر "حصول کنندگان" کے بائی سے ) سے ساتھ موافقت من جناب آصف على شيخ اور Optimus لمينذي سلر(Optimus لميند) كالحمل بتا D-131، اسٹریٹ 32، بلاک 4 کلفشن کرا ہی ہے

واليشيئرز كيك زيرفورادا يحلى كاطريق كاركية ريع شيئر بولذرزب حسول کتندو (کتندگان) کی جانب سے حاصل کئے جانے والے جوزو ا 83.96% تماکندگی) حاصل کرے گا۔ شيئرز كي تعداداور فيصدب 2.3 ارك كين عصص عصول ياكترول كے لئے وجوبات 2.4 ارگٹ مین کے لئے آئدہ کے منصوبہ کی تفسیلات بشمول آیا نارگٹ مہنی کے حصول کے بعد بطورا کی اساتہ مہنی موجود رکھیں تھے یانہیں۔

2.2 بذريد معابده الركوئي ات فريرائس في شيئر اور عاصل كے جائے

1.7 حصول کنندہ کے کئی دینگ اور ڈرافش یا لونز یادیگر مساوی قرضوں، 🔻 کو فی کنین

1.8 تنسيلات اگر حصول كنندو كى لسائد كمين (كمينيز) كے بورة آف الا بالطلاق نيس

1.9 حصول كم من من دفتر ك تصانات يا ديكر ك الح بطور برجانه الأل الله التركيل

را بنول، چار بزیا دیگر مواد پر عائد برجانون اور سیساز ریز اگر کونی بیل کی

ار گن مینی کے کسی ڈائر یکٹر کو دیے جانے والے کسی فائدے کے بارے میں حصول کتندہ اور ٹارگٹ کمپنی کے ڈائز بکٹرز کے مامین کی

تفسيلات اورا كرايس برجائے بين آوال حمن شي اقرار نامه

ۋائزىكىرزىرۋائزىكىرى

2- پېلك آ فسر كى تفسيات

اعلان شائع موا

معابدے باانگام دانصرام کی تصیات

ازم ع كامرادت كري

12.7 مکوزیشن کی تاریخ ( تاریخوں ) کے ساتھ حصول کنندہ کے یاس پہلے تی موجود تفصی کی تعداد بیجی بیان کریں کد کلیابیادین مارکیٹ کے ذریعے فريدے مج ياايك كفت دشنيدكى وبل كرديع حاصل كے مج

2.8 تبوليت كي كم از كم تعلق الركوني مو

3- آفريراكس اور مالياتي انظامات 3.1- آفريراكس كے ليے جواز

3.1.1 حصص کے لیے معاون کی شکل کے متعلق اظہار پلیک آفر کے احصام PKR میں دیک ڈرافٹ/ یے آرڈر/ چیک کے ذریعے نقداوائی کے متاثل حاصل کیے جاتھ جی وريع عاصل كياجائ 3.1.2 يلك آفر كروران نيندر كرمان والتصم ك ليوادا PKR28,426,896/ في شيئر 861,970 X صص - PKR28,426,896/ كي جان والے معاوضة كى كل ماليت كا اكتشاف (كمل قبوليت اختيار الرياكتاني روپ الفائيس طين چارسواور چييس بزارا الدسوچيانو مرف)

3.1.3 ان ريكوليشنز كريكوليشن 13 مس مجوزه معيار كى روشى من آيا الرك كين كصص كى پاكستان استاك اليمين براكم وفريد وفرون من ب نار گٹ کیون کے صف کی اکثر یا بھی مجھی خرید وفرو دعت کی جاتی ہے